mesma  onde  ficam  guardados  os
arquivos do órgão.

INSENTO 6,00 Serviço 8.533,33 7.995,00 47.970,00

VALOR TOTAL 47.970,00

Homologado para PESTEZERO SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 58.355.051/0001-16, pelo melhor valor de R$ 47.970,00  (quarenta e sete mil, 
novecentos e setenta reais), em 18/12/2025.

 

assinado eletronicamente
Antonio Carlos Marcondes De Oliveira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS